
 
 

 

Alla D.S.G.A  
Amministrazione Trasparente  

Sito Web  
Atti 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE docenti esperti per percorsi di potenziamento delle competenze 

di base rivolto al personale docente interno all’Istituzione Scolastica, al personale docente in servizio presso 

le scuole aderenti alla Rete “GOAL! Rescigno in rete”, al personale docente di altre Istituzioni Scolastiche 

(Collaborazione plurima – ex art. 35 CCNL Scuola 29/11/2007), al personale di altra Pubblica 

Amministrazione o personale esterno alla Pubblica Amministrazione (Contratto di lavoro autonomo ai sensi 

dell’art. 7, comma 6 del D.Lgs. 165/2011) per l’acquisizione delle disponibilità a svolgere attività, nell’ambito 

del progetto PNRR – M4C1I1.4- 2022-981-P-13782. Titolo progetto: “GOAL! “Rescigno” in rete 

 

PNRR – Missione 4: Istruzione e Ricerca. Componente 1 - Potenziamento dell’offerta e dei servizi di istruzione: 

dagli Asili all’Università, del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, finanziato dall’Unione Europea, Next 

Generation UE. Linea di investimento 1.4: “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nella Scuola Secondaria di I e II Grado e alla lotta alla dispersione scolastica”. 

Accordo di concessione - Ministero dell’Istruzione e del Merito-SAPS18000P 

 
Codice Progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-13782. Titolo progetto: “GOAL! “Rescigno” in 

rete CUP: H64D22003850006 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
Visto il verbale della commissione di valutazione dei curricula 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione delle graduatorie sul sito della scuola e si riserva di verificare i percorsi effettivamente 
necessari da attivare in base alle richieste degli alunni e delle famiglie. 
 
 
 





 
GRADUATORIE DOCENTI ESPERTI PER PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE 

 

Percorso: Italiano 

 NOME Punti 

1 Galizia Francesco (Docente interno) 57 

2 Ascolese Luciano (Docente interno) 55 

3 Malandrino Edmondo (esterno) 71 

 Pinto Maria Non valutabile perché domanda pervenuta fuori 
termine 

 
 

Percorso: Italiano per il latino 

 NOME Punti 

1 Ascolese Luciano (Docente interno) 55 

 Pinto Maria Non valutabile perché domanda pervenuta fuori 
termine 

 
 

Percorso: Matematica 

 NOME Punti 

1 Spiniello Clementina (Docente interno) 91 

2 Muro Maria Carmela (Docente interno) 39 

3 Zagami Maria (Docente altra scuola) 86 

 

Percorso: Fisica 

 NOME Punti 

1 Spiniello Clementina (Docente interno) 91 

2 Muro Maria Carmela (Docente interno) 39 

 
 

Percorso: Scienze 

 NOME Punti 

1 Zagami Maria (Docente altra scuola) 86 

2 Pascarelli Maria Teresa (esterna) 16 



Percorso: Inglese 

 NOME Punti 

1 Ruocco Graziella (Docente interno) 84 

2 Fimiani Federica  
(Docente dell’I.C. “Vassalluzzo” – scuola 
aderente alla rete Goal) 

21 

 
 

Percorso: Informatica 

NON PERVENUTE DOMANDE 

 

 
Avverso le graduatorie e ammesso reclamo entro 5 gg a partire dal giorno successivo alla data di 

pubblicazione 

 
 

Il dirigente scolastico 

Prof.ssa Rossella De Luca 
(il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa) 


		2024-01-15T16:06:08+0100
	ROSSELLA DE LUCA




